ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 011 AO EDITAL Nº 001/DE-DET/2022

CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA MATRÍCULA AO PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO NO COLÉGIO MILITAR DE SANTA MARIA PARA O ANO LETIVO DE 2022

      O diretor de Ensino da Brigada Militar, no uso de suas atribuições, de acordo com os

regramentos previstos no EDITAL Nº 001/DE-DET/2022 e em consonância com os princípios

administrativos que regem a administração pública, em virtude do responsável pelo candidato

LUIZ OTÁVIO DE OLIVEIRA KONIG não se enquadrar no item 2.1.11 deste edital e dos

demais responsáveis não terem comparecido, CONVOCA o responsável pelo candidato

abaixo relacionados a comparecer para a apresentação da documentação, na Secretaria do

Colégio Tiradentes da Brigada Militar de Santa Maria, no dia 18 de fevereiro de 2022 das

08:00 as 09:00hs.

CANDIDATOS PARA O 7º ANO CMSM:

NOME DO CANDIDATO RG

VICTOR LUIZ ALVES CAVALHEIRO 4131836894

                                                   Quartel em Porto Alegre, RS, 17 de fevereiro de 2022.

     AILTON PEREIRA AZEVEDO - Ten Cel QOEM

Resp/Diretor de Ensino